

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (дл.нет)	Повышенный размер оплаты труда (дл.нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл.нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл.нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл.нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл.нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл.нет)	
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	кинематическое излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05.01.01	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05.01.02	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет магнитно-резонансной томографии</i>																						
05.02.01	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05.02.02	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05.02.03	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отделение экспертизы																						
05.03.01	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Общий отдел																						
07.00.01	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.02	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.03	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.04	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Тубылова Наталья Афонасьевна

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

17.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

Галкина Алла Евгеньевна

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

17.06.24

Начальник отдела кадров

Мельникова Наталья Владиславовна

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

17.06.2024

Старшая медицинская сестра

Саитгалиева Ильфана

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

17.06.2024

Специалист по охране труда

Шамаева Тамара Егоровна

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

17.06.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2908

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Алексей Анагольевич

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

Исходные данные		Исходные данные	
№ п/п	Наименование объектов, работ, операций	№ п/п	Наименование объектов, работ, операций
1		1	
2		2	
3		3	
4		4	
5		5	
6		6	
7		7	
8		8	
9		9	
10		10	
11		11	
12		12	
13		13	
14		14	
15		15	
16		16	
17		17	
18		18	
19		19	
20		20	
21		21	
22		22	
23		23	
24		24	
25		25	
26		26	
27		27	
28		28	
29		29	
30		30	
31		31	
32		32	
33		33	
34		34	
35		35	
36		36	
37		37	
38		38	
39		39	
40		40	
41		41	
42		42	
43		43	
44		44	
45		45	
46		46	
47		47	
48		48	
49		49	
50		50	
51		51	
52		52	
53		53	
54		54	
55		55	
56		56	
57		57	
58		58	
59		59	
60		60	
61		61	
62		62	
63		63	
64		64	
65		65	
66		66	
67		67	
68		68	
69		69	
70		70	
71		71	
72		72	
73		73	
74		74	
75		75	
76		76	
77		77	
78		78	
79		79	
80		80	
81		81	
82		82	
83		83	
84		84	
85		85	
86		86	
87		87	
88		88	
89		89	
90		90	
91		91	
92		92	
93		93	
94		94	
95		95	
96		96	
97		97	
98		98	
99		99	
100		100	